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KONEKTOR MINI 25 FLEX PLUS Dyskretna antena CB
magnesowa 25cm cienki kabel 6m (ultrakrótka antena
helikalna)
Producent: KONEKTOR PRO
Cena brutto: 310.00 zł
Cena netto: 252,03 zł

Kup w sklepie konektor5000.pl

Opis produktu

KONEKTOR MINI 25 FLEX PLUS
antena helikalna CB 25cm na podstawie magnetycznej z cienkim kablem 6m

Wielu naszych Klientów kupuje ją jako tzw. antenę awaryjną - używaną w sytuacji 
usterki instalacji antenowej bądź częstej zmiany pojazdów. Antena zajmuje bardzo mało 
miejsca - mieści się bez problemu do plecaka.
 
KONEKTOR MINI 25 FLEX PLUS:

wersja PLUS - z cienkim kablem o grubości ~3mm o długości 6 metrów
najkrótsza antena CB na podstawie magnetycznej - tylko 25cm długości
dyskretny wygląd
bezinwazyjne strojenie - antenę dostrajamy za pomocą śruby na końcu promiennika
wąski zakres pracy - dostrojona na 19 kanał odbiera zdecydowanie mniej zakłóceń z
sąsiednich częstotliwości - SWR na #19 da się skalibrować blisko poziomu 1.0!
zasięg odbioru maksymalnie do 8 kilometrów w bardzo dobrych warunkach. W
praktyce średni zasięg wynosi ok. 2-3km. Decydując się na tak krótką antenę
świadomie rezygnujemy z osiągów.

Promiennik anteny jest giętki i elastyczny. Podstawa magnetyczna o średnicy 85mm
charakteryzuje się dość dużą siłą przyciągania.

Ze względu na niewielkie gabaryty idealny do wysokich aut (np. SUV).

Dyskretny wygląd, bardzo dobre parametry pracy jak na taką długość promiennika - antena
helikalna. 

https://konektor5000.pl/index.php?p3660,konektor-mini-25-flex-plus-dyskretna-antena-cb-magnesowa-25cm-cienki-kabel-6m-(ultrakr�tka-antena-helikalna)


KONEKTOR MINI 25 FLEX PLUS pracuje znacznie lepiej od anten o podobnej długości typu
President Georgia czy Sirio Micro 30.

Antenę dostrajamy za pomocą śriuby na końcu promiennika - nie wymaga przycinania.

Wersja PLUS z cienkim okablowaniem o długości ok. 6 metrów.
 
 
Zamontowany wtyk UC-1 posiada teflonowe wypełnienie.

RG-174 to przewód koncentryczny bardzo dobrze sprawdzający się w instalacjach 
CB w nowszych autach gdzie elementy karoserii są bardzo dobrze spasowane przy 
zachowaniu niewielkich szczelin.

RG-174 - grubość tylko 3mm (standardowy przewód do instalacji CB - RG58 - grubość 5mm -
zdjęcie porównawcze w galerii przedmiotu).

Przewód jest cienki oraz elastyczny, ułatwia to estetyczny montaż w samochodzie bez ryzyka
uszkodzenia przewodu.

Przewód nie jest przycinany przez klapę, mieści się bez problemu w każdej szczelinie.

Jest to idealna propozycja do nowszych aut, gdzie szczeliny między elementami są naprawdę
niewielkie i uniemożliwiają montaż standardowego przewodu RG58 o średnicy ~5mm.

Szczególnie polecany do aut segmentu premium gdzie spasowanie elementów jest na
najwyższym poziomie:

BMW
MERCEDES
AUDI
LEXUS
VOLVO
INFINITY
itp.

 

Do ekstremalnie krótkich anten zdecydowanie polecamy CB radio Yosan Micro - świetna
czułość odbiornika i dobrze skalibrowana automatyczna blokada szumów.

Antena produkowana jest na nasze zamówienie w niewielkim wolumenie.

KONEKTOR MINI 25 FLEX PLUS jest świetną alternatywą dla Solarcon A-108 MAG.

http://konektor5000.pl/index.php?d=szukaj&szukaj=yosan+micro&x=0&y=0
http://konektor5000.pl/index.php?p2175,solarcon-a-108-pm-najkrotsza-dyskretna-antena-cb-26cm-super-mocny-maly-magnes-80mm


Specyfikacja:

Częstotliwość 26.5-28 MHz
Szerokość pasma z SWR niższym niż 2.0: ok. 10 kanałów
Maksymalna moc doprowadzona: 50W stała, 150W chwilowa
Impedancja 50 Ohm

Średnica podstawy magnetycznej 85 mm
Wtyk UC-1 teflonowy do CB radia zamontowany
Przewód ok. 6m (RG-174), średnica ~3mm

Długość: 25 cm (24-26cm w zależności od położenia stroika)
Waga: ok. 0,5 kg (antena, podstawa, okablowanie)
Materiały wykorzystane do produkcji anteny: miedź, stal nierdzewna
Produkcja: Chiny

Sprawdź na naszej stronie informacyjnej jak interpretować parametry anteny:
http://blog.konektor5000.pl/index.php/poradniki/59-cb-radio/201-jak-interpretowac-parametry-
samochodowej-anteny-cb
 

Zawartość przesyłki ze sklepu KONEKTOR:

Antena KONEKTOR MINI 25 FLEX PLUS
Podstawa magnetyczna z przewodem 6m RG-174
Wtyk UC-1 do CB radia zalutowany
Gratis folia bezbarwna
Polska instrukcja obsługi
Dowód zakupu - paragon/faktura vat

http://blog.konektor5000.pl/index.php/poradniki/59-cb-radio/201-jak-interpretowac-parametry-samochodowej-anteny-cb
http://blog.konektor5000.pl/index.php/poradniki/59-cb-radio/201-jak-interpretowac-parametry-samochodowej-anteny-cb
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